ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	09.01.2020г.
	№
	2

c. Ивантеевка

О графике проведения семинаров с членами  участковых избирательных комиссий по актуальным вопросам избираельного права. О тестировании членов территориальной и  участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района.

В соответствии со сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению организаторов выборов и референдумов в 2020  году:

1. Утвердить график проведения семинаров и  тестирования с членами  территориальной и участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района по актуальным вопросам избираельного права (приложение №1).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Афанасьеву И.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                   А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                     И. В. Афанасьева

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  от 09 января 2020 года №2

График проведения семинаров и тестирования членов
  территориальной и участковых избирательных комиссий

	№
	Номер УИК
	Предполагаемая дата проведения
	Предполагаемая дата проведения
	Место проведения

	1
	926
	16.01.2020
	11.06.2020
	Администрация Бартеневского МО

	2
	927
	23.01.2020
	18.06.2020
	Администрация Николаевского МО

	3
	928
	30.01.2020
	25.06.2020
	Администрация Знаменского МО

	4
	929
	06.02.2020
	02.07.2020
	Администрация Знаменского МО

	5
	930
	13.02.2020
	09.07.2020
	Администрация Раевского МО

	6
	931
	20.02.2020
	16.07.2020
	Администрация Раевского МО

	7
	932
	27.02.2020
	23.07.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	8
	933
	05.03.2020
	30.07.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	9
	934
	12.03.2020
	06.08.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	10
	935
	19.03.2020
	13.08.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	11
	936
	26.03.2020
	20.08.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	12
	937
	02.04.2020
	27.08.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	13
	938
	09.04.2020
	03.09.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	14
	939
	16.04.2020
	10.09.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР

	15
	940
	23.04.2020
	17.09.2020
	Администрация Ивановского МО

	16
	941
	30.04.2020
	24.09.2020
	Администрация Чернавского МО

	17
	942
	14.05.2020
	01.10.2020
	Администрация Чернавского МО

	18
	943
	21.05.2020
	08.10.2020
	Администрация Яблоново-Гайского МО

	19
	944
	04.06.2020
	15.10.2020
	Администрация Канаёвского МО

	20
	945
	04.06.2020
	22.10.2020
	Администрация Канаёвского МО (в с. Клевенка)

	1
	ТИК
	30.06.2020
	29.10.2020
	Территориальная избирательная комиссия ИМР